
4AC6E4FFEC5473200966F25B6072B50A37BC42D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 3

identyfikator 12/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 12/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej
w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 7d pkt. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne /
tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm./ oraz § 20 Rozporządzenia Ministra
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001r. w sprawie geodezyjnej ewidencji
sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej /Dz.U. z 2001 Nr 38,
poz. 455/ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W celu dokonywania uzgodnień dokumentacji projektowej w zakresie usytuowania sieci uzbrojenia
terenu na obszarze Miasta Tarnobrzega powołuje się w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej zwany dalej „Zespołem”.

§ 2 .

1 . W skład Zespołu wchodzą:
1 ) Przewodniczący – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami – Geodeta

Powiatowy Pan Wiesław Możdżeń.
2 ) Członkowie:

a ) Pracownik Wydziału Architektury, Budownictwa i Inwestycji – Pani Helena Bernaś
jako przedstawiciel organu administracji architektoniczno-budowlanej, w czasie jej
nieobecności zastępstwo pełnić będzie Pani Natalia Figórska.

b ) Pracownicy Wydziału Architektury i Budownictwa – Pani Magdalena Walkiewicz i Pan
Rafał Walski – jako przedstawiciele zarządcy dróg, w czasie ich nieobecności zastępstwo
pełnić będzie Pan Waldemar Kwietniewski.

c ) Pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – Pan Wojciech Rawski,
w czasie jego nieobecności zastępstwo pełnić będzie Pan Józef Brudz.

2 . W czasie nieobecności przewodniczącego zastępstwo pełni Pani Alina Ziobroń – pracownik
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.



4AC6E4FFEC5473200966F25B6072B50A37BC42D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Strona 2 z 3

§ 3 .

1 . W posiedzeniach Zespołu uczestniczą w charakterze konsultantów przedstawiciele niżej
wymienionych jednostek prowadzących ewidencję branżową sieci uzbrojenia terenu,
upoważnieni przez kierowników tych jednostek, przy czym wydane już upoważnienia do pracy
w Zespole zachowują ważność:

1 ) Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. w Tarnobrzegu,
2 ) ECO Tarnobrzeg Sp. z o.o.,
3 ) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów Rejon Energetyczny Mielec,
4 ) Telekomunikacja Polska S.A.,
5 ) Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Tarnowie,
6 ) Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie,
7 ) Tarnobrzeska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Tarnobrzegu,
8 ) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Siarkowiec”,
9 ) Zakłady Chemiczne „Siarkopol” Tarnobrzeg Sp. z o.o..

2 . Ponadto w posiedzeniach Zespołu uczestniczą w charakterze konsultantów przedstawiciele niżej
wymienionych jednostek :

1 ) Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych,
2 ) Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu,
3 ) Wydział Spraw Komunalnych i Środowiska Urzędu Miasta Tarnobrzega.
4 ) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej.

3 . Obowiązek uzyskania opinii Zarządów Dróg Krajowych i Wojewódzkich przed złożeniem
dokumentacji na posiedzenie Zespołu spoczywa na Inwestorze.

§ 4 .

Posiedzenia Zespołu odbywają się raz w tygodniu, w czwartek, w siedzibie Wydziału Geodezji
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega - Tarnobrzeg ul. Mickiewicza 7, pok. 27

§ 5 .

Do kompetencji Zespołu należy uzgadnianie dokumentacji projektowej w zakresie usytuowania sieci
uzbrojenia terenu na obszarze Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Nadzór nad Zespołem sprawuje Prezydent Miasta Tarnobrzega Pan Norbert Mastalerz.

§ 7 .

Szczegółowe zasady organizacji Zespołu określają przepisy Rozporządzenia wymienionego we
wstępie do niniejszego zarządzenia.



4AC6E4FFEC5473200966F25B6072B50A37BC42D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Strona 3 z 3

§ 8 .

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Tarnobrzeg nr 215/2011 z dnia 1 sierpnia 2011r. z późn.
zmianami.

§ 9 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


